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Arvamus riigi eriplaneeringu taotluse 

kohta  

Edastame Politsei- ja Piirivalveameti (edaspidi: PPA) vastused riigi eriplaneeringu taotluse 

kohta (iga küsimuse juures tumeda kirjaga) : 

 

Küsimus 1. Kas taotluses kirjeldatud tuumaelektrijaama asukoha valiku või toimimise vastu 

esineb suur riiklik või rahvusvaheline huvi? Juhul, kui kirjeldatud huvi on Teie hinnangul 

tuvastatav, siis palun põhjendage, milles selline huvi seisneb ning selgitage, millistes riiklikes 

strateegiadokumentides on huvi väljendatud. 

Asukoha valiku kohta taotluse staadiumis arvamus puudub.   

 

Küsimus 2. Kas taotluses esitatud planeeringuala on asjakohane kavandatava 

tuumaelektrijaama ehitamiseks ja käitamiseks vajaliku taristu planeerimiseks? Kui leiate, et 

planeeringuala peaks olema taotluses näidatust erinev, siis palun põhjendage enda arvamust ja 

esitage joonis(ed) sobiva planeeringuala piiriga. 

Planeeringuala suhtes taotluse tasemel ettepanekud puuduvad. 

 

Küsimus 3. Kas esineb asjaolusid, millele tuginedes on ilmne, et taotluse alusel algatatava 

planeeringu elluviimine ei ole tulevikus võimalik? Juhul, kui Teile on ilmne, et planeeringuga 

kavandatava elluviimine ei ole tulevikus võimalik, siis palun põhjendage enda seisukohta. Kui 

Teie valitsemisalast lähtuvalt on planeeringu algatamata jätmiseks muu ülekaalukal avalikul 

huvil põhinev põhjus või muu seaduses nimetamata põhjus, siis palun selgitage enda 

seisukohta. 

Takistavad asjaolud planeeringu elluviimise võimalikkuse kohta taotluse tasemel 

puuduvad. 

 

Küsimus 4. Juhul, kui Vabariigi Valitsus otsustab riigi eriplaneeringu koostamise ja KSH 

algatada, siis: 1) millised uuringud on vajalikud planeeringu koostamiseks ja KSH 

läbiviimiseks? Palun põhjendage iga uuringu eesmärki, vajalikkust, kestust ja andke uuringu 

orienteeruv maksumus; 2) millised on Teie ettepanekud keskkonnaseireks, mis võiks vajalikud 

olla juba enne planeerimistegevuse algatamist (nt täiendavate algandmete kogumine, vms). 

Palun selgitage seire eesmärki ja vajalikkust; 3) millised keskkonnaload on vajalikud uuringute 

tegemiseks? 

Planeeringu ja KSH koostamise protsessis on vajalik hinnata riske ja ootusi, mida 

tuumajaama ehitus võib kaasa tuua PPA-le (Näiteks: korraldatud peavad olema 

objektide turvameetmed ilma PPA-d kaasamata, kuidas toimub tuumajaama elementide 
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transport nii ehituse ajal kui ka ekspluateerimise käigus jms.  

Lõpliku asukoha valikust ja sellest tulenevast merealale seatavatest piirangutest selguvad 

asjaolud, mis võivad raskendada merepääste sündmuste lahendamist. 

Samuti peab planeeringus käsitlema merereostuse ja turvalisuse riske. Teatavasti on 

mõne valikuvariandi (Loksa ja Kunda) vahetus läheduses alaliselt 20-30 nafta- ja 

kaubalaeva teostamas ümberlaadimist, kurseerivad neid turvavad vene laevad ja on 

rikutud elektrikaableid.   

 

Küsimus 5. Kui leiate, et taotluse kohase riigi eriplaneeringu koostamise ja KSH saab algatada 

ainult teatud tingimustel, siis palun iga seatavat tingimust põhjendada. Samuti palun markeerige 

kõik riskid, mida planeeringu ja KSH algatamine Teie pädevusest lähtudes võib kaasa tuua. 

PPA pädevusest tulenevaid riske saab täpsemalt hinnata planeerimise käigus ning sõltub 

lõplikust asukoha valikust.  

Eelmise punkti juures nimetatud riskide selgitamiseks peab olema koostatud 

mõjuanalüüs, selle maksumust nii lühikese vastamistähtajaga ei ole võimalik selgitada. 

 

Küsimus 6. Kui MKM-le taotleja poolt esitatud taotluse sisu ei ole teie hinnangul piisav taotluse 

nõuete- ja asjakohasuse1 hindamiseks, siis palun andke teada asjaoludest, millega taotlust teie 

hinnangul täiendada tuleb. Põhjendage lisainfo küsimise vajadust. 

PPA hinnangul on taotluse sisu piisav asukoha valiku seisukohast. Planeerigu käigus ja 

uuringutest (analüüsist) peab saama vastused küsimuse 4. juures nimetatud asjaoludele. 
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